
Nordeuropa 

Dänemark (København S) (kostenpflichtig) 

Karens Minde Aksen. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 24.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

E18 Turun kehätie, Kausela–Kirismäki, rakennuttamispalvelut. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Asker) (kostenpflichtig) 

Risenga ice rink — Partnering contract 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 05.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Bergen) (kostenpflichtig) 

EEA 070-2017 Consultancy contract for zoning, Bybanen [Light Rail], construction phase 5. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 05.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Polen (Tomaszów Mazowiecki) (kostenpflichtig) 

Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 

Tomaszowie Mazowieckim. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Skierniewice) (kostenpflichtig) 

Wykonanie zastępcze usunięcia odpadów powstałych w związku z pożarem jaki miał miejsce w listopadzie 

2014 r z miejsc przeznaczonych do ich składowania lub magazynowania przy ul. Warszawskiej w Sk-cach 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Jaworzno) (kostenpflichtig) 

„Budowa kanalizacji sanitarnej oraz zaprojektowanie i budowa/przebudowa, sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami do budynków w dzielnicy Jeleń Rynek w Jaworznie”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285733
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285711
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285697
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285727
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285701
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285705
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285730


Südeuropa 

Spanien (Murcia) (kostenpflichtig) 

Servicio de búsqueda de fugas con gases trazadores mediante gas helio, en redes de abastecimiento 

gestionadas por Emuasa 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Barcelona) (kostenpflichtig) 

Tenth European Prize for Urban Public Space 2018 

Verfahrensart: Award / Auszeichnung 

Termin: 21.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

A23 / S2 Umbau Anschlussstelle Hirschstetten, Generalplaner Ausführungs- u. Detailplanung. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

RPL-Adaptierung OÖ, A1 RS Lindach Süd, A25 RPL Sinnersdorf Nord, ÖBA Dienstleistung 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Merelbeke) (kostenpflichtig) 

Vervolgstudie vernieuwing stuwsluiscomplex Denderleeuw en afschaffing stuwsluiscomplex Teralfene. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Merelbeke) (kostenpflichtig) 

Vervolgstudie vernieuwing stuwsluiscomplex Denderleeuw en afschaffing stuwsluiscomplex Teralfene. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Brussel) (kostenpflichtig) 

Raamovereenkomst - Topografie & quantity survey - opdracht van diensten - openbare procedure 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Lausanne) (kostenpflichtig) 

Mensuration officielle - Premier relevé Entreprise 143 Bourg-en-Lavaux XII 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285709
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285760
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285700
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285726
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285707
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285713
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285722


Termin: 25.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Lô) (kostenpflichtig) 

Réalisation de diagnostics amiante et plomb avant travaux et/ou démolition sur les équipements communaux 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nice) (kostenpflichtig) 

Sécurité aéronautique — aéroport Nice-Côte d’Azur. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

National Waste Quality Checking Service for Radioactive Waste. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Ilford) (kostenpflichtig) 

Multi-Disciplinary Consultancy Services for the London Borough of Redbridge - Clements Road 

developments. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 16.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Bodegraven-Reeuwijk) (kostenpflichtig) 

Europese aanbesteding Design & Build zwembad gemeente Bodegraven-Reeuwijk. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285740
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285718
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285719
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285699
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285734
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=285715

